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

Nyere håndverkstjenester

Installert varmepumpe og elektrisk arbeid i forbindelse med de琀琀e. Dokumentasjon er ikke fremvist og bør innhentes om
mulig.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Rom i kjeller har ikke lysforhold/dagslys昀氀ate eller takhøyde som 琀椀lfredss琀椀ller krav 琀椀l beboelse/varig opphold.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
04.1.2024 Pe琀琀er Larsen Taks琀椀ngeniør

Sigbjørn Vestreng På vegne av eier

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

1. etasje 39 39

SUM 39
SUM BRA 39

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. etasje Garasje 

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyak琀椀g på grunn av u琀昀orming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsa琀琀 omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
Det var ingen 琀椀lgang 琀椀l garasjen innvendig på befaringen. Bruksarealet er skjønnsmessig beregnet e琀琀er utvendig oppmåling av bygningen.  

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 142 57
Garasje 0 39

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Matrikkeldata
Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
75

bnr.
217

Areal
551 m²

Kilde
Matrikkelinformasjon/si
tuasjonskart.

Eieforhold
Eiet

Adresse

Hjemmelshaver
Liv Keiserud

fnr. snr.
0

Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
75

bnr.
56

Areal
2123 m²

Kilde
Matrikkelinformasjon/si
tuasjonskart.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Damsloraveien 6  

Kommentar
Gjelder også gnr. 75 bnr. 83. 

Hjemmelshaver
Liv Keiserud

fnr. snr.
0

Eiendommen ligger i veletablert boligområde ca. 1 km. utenfor handelssentrum i Bjørkelangen.
Nærområdet fremstår som rolig og barnevennlig.

Bjørkelangen er kommunesenter i Aurskog-Høland kommune.
Bjørkelangen har barnehager, skole med 10 trinn og videregående skole.
Bjørkelangen har et godt utvalg av bu琀椀kker og service琀椀lbud med bla. gågate og 2 kjøpesentre.

Det er gode turmuligheter i skog og mark i umiddelbar nærhet og det er lysløype like ved eiendommen.
O昀昀entlig kommunikasjon med buss ved Kompveien.

Beliggenhet

O昀昀entlig 琀椀lknytning.

Adkomstvei

O昀昀entlig 琀椀lknytning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

O昀昀entlig 琀椀lknytning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen har eiet tomt, 2.674m² som er fordelt på 3 bruksnummer.
Tomten er opparbeidet med asfaltert gårdsplass. (iht. rekvirent er asfalten ujevn og forandres med tele og bør dermed utbedres).
Hagen er opparbeidet med plen, prydbusker og diverse beplantning.
Gode lys- og solforhold.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1993

Type
Ski昀琀eoppgjør
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgå琀琀 0 Nei

Eier 04.01.2024 Som fremviste eiendommen og ga 
opplysninger. Gjennomgå琀琀 0 Nei

Situasjonskart 08.01.2024 Kart via kommunens digitale kar琀琀jeneste. Gjennomgå琀琀 0 Nei

Statens Kartverk 04.01.2024 Matrikkelinformasjon via 
Eiendomsverdi.no Gjennomgå琀琀 0 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
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